СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

14 ноября 2017 года №05/04 -РСД

О    поощрении   депутатов    Совета
депутатов   муниципального округа
Зюзино за IV квартал 2017 года

На основании Закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» (в редакции Федерального Закона
от 29 июля 2017 года  № 216-ФЗ), частей 16 и 17 статьи 3 Закона города
Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного
самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными
полномочиями города Москвы» (в редакции Закона города Москвы от 27
января 2016 года №4), рекомендаций Совета муниципальных образований
города Москвы от 12 сентября 2013 года № 273-13 и решения совместного
заседания бюджетно-финансовой комиссии и комиссии по развитию
муниципального округа Совета депутатов муниципального округа Зюзино от
14 ноября  2017 года №1, Совет депутатов муниципального округа Зюзино
решил:

1. Поощрить депутатов Совета депутатов муниципального округа
Зюзино в городе Москве за активное участие в осуществлении отдельных
полномочий города Москвы за IV квартал 2017 года, согласно списку:

№
п/п ФИО депутата

Размер поощрения

 (руб.)
1. Высоцкая

Ольга Николаевна
56000

2. Гурылев
Борис Вячеславович

56000

3. Коростелев
Вячеслав Вячеславович

56000

4. Самгин
Юрий Александрович

56000

5. Янкаускас
Константинас Стасисович

56000

6. Арехина
Татьяна Анатольевна

56000

7. Деревянко
Ирина Геннадьевна

56000

8.  Котова
Галина Юрьевна

56000

9. Каменова
Римма Харисовна

56000

10. Ларина
Нина Алексеевна

56000

11. Гришин
Антон Андреевич

56000

12. Замятин
Александр Андреевич

56000

13. Иванов
Михаил Сергеевич

56000

14. Лукьяненко
Алексей Владимирович

56000

15. Чернышева
Наталья Юрьевна

56000

 Итого: 840000,00

2. Администрации муниципального округа Зюзино в городе Москве

осуществить выплату денежных сумм поощрения депутатам Совета
депутатов муниципального округа Зюзино в соответствии с пунктом 1
настоящего решения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Зюзино в городе Москве Щербакова В.М.

Заместитель председателя
Совета депутатов
муниципального округа Зюзино     Чернышева Н.Ю.

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ
	Зюзино за IV квартал 2017 года